
Quantum Tunneling Effect der ki "en düşük şans bile bir şanstır ", yani 
“ummadığın taş baş yarar… “  
Ben artık memleketimin Quantum Yasaları ile tam bir uyum içinde 
çalıştığına kesin kanaat getirdim..! 
“yok, yok!, olamaz öyle bir şey!” diye de bir şey yok ülkemizde..  
Gelelim şimdi sadede: 
Üniversitelerimizin  rektör spektrumuna bakarsanız fizikçi olanların 
sayılarına şaşıracaksınız. 
normal bir dağılım yok bu hususta. 
adamlar bazen memleket çapında 
"fizikçi rektörler toplantısı" bile yapıyorlar. 
merak da etmiştirim, ne konuşurlar o toplantılarında.. 
biz matematikçilerin fizikçilerden ne eksiğimiz var? 
fazlamız dahi var, ucuz insan gücüyüz, laboratuvar da istemezük, 
bilgisayar bile fazla bize, 
bir kağıt bir kalem yeter. 
Kafa işi aslanım bizimkisi, 
Delirmek de buna dahil.. 
Peygamberimiz Grothendieck tir! 
 
Şu an memlekette kaç tane matemtikçi rektör var? bilmiyorum. 
Benim zamanımda BU da oldu bir bayan meslektaşımız. 
Geçenlerde bir matematikçimiz de ODTÜ seçimlerine girdi ve boyunun 
ölçüsünü aldı… Şimdi O da Candide’ in son satırında tavsiye ettiği gibi 
toprağa döndü: sağı deniz, solu deniz, karşısı Midilli:  

 



Şimdi matematikçi, hemde kominist, bir rektör için bir "şans"ımız belirdi. 
şans şanstır, ummadığın taş baş yarar. 
Hep sorarım sizlere, "kim dir bu Zafer Ercan isimli kişi?" 
Şu ana kadar kimseden bir cevap almış değilim. 
Nihayet buldum sorumun cevabını, işde buyurun siz de okuyun: 
http://odatv.com/bu-kis-universiteye-komunist-rektor-mu-gelecek-31051712
00.html 
 
Not: Ayşe Arman a ulaşabileniniz varsa, (Betüüüül..!), söyleyin bu fırsatı 
sakın kaçırmasın. Hatırlayacaksınız, AA nın en güzel röportajlarından birisi 
Cem Yıldırım Yalçınla olanıdır. Ama geçen sene Berkeley den atlamış 
uçağa buralara kadar gelmiş Aşk ve Matematik kitabının yazarı aşk 
çocuğu Edward Frenkel'i fena kaçırdı ayşe, bence...  
 
https://www.facebook.com/askvematematik/?fref=ts 

 
Söyleyin Ayşe ye, matematikçilerle bir ikinci hata yapmasın! 
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